СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
15 декабря 2022г.
                     №80
                                                                                                                          Экз.№2
                                                          р.п.Чердаклы
О согласовании  документов  о присвоении Сатдарову Ринату Вазыховичу Почётного звания Ульяновской области  «Заслуженный работник жилищно-коммунального хозяйства Ульяновской области»
    Рассмотрев документы о присвоении Сатдарову Ринату Вазыховичу Почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник жилищно-коммунального хозяйства Ульяновской области», представленные администрацией муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, заслушав информацию о профессиональной деятельности Сатдарова Рината Вазыховича  – директора муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство «Красноярское»,  Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
  1. Согласовать документы о присвоении Сатдарову Ринату Вазыховичу Почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник жилищно-коммунального хозяйства Ульяновской области».
      2. Направить   настоящее   решение  в Министерство жилищно-коммунального хозяйства и строительства Ульяновской области.
       3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                             Г.Д.Родионова